Wykaz lokali do sprzedaży w przetargu

Nieograniczonym ustnym w dniu 21.10.2005 w m. Lulkowo.

	Lp.
	Nr dz.
	Pow.
ha
	KW
	Współudział w bud. i gruncie
	Numer lokalu  pow. użytkowa m2
	Przezna-

czenie
	Cena wywo-

ławcza

zł
	Wadium

zł
	Postąpienie

zł
	UWAGI

Plus 22%
	Godz.

przetargu

	1.
	54/7
+

54/4
	0,6278
0,0110
	34908
35496
	19311/88156
5550/10712
	1
+

2
	pod oświatę
	62 353,-
17 100,-

79 453,-
	8 000,-
	800,-
	22 %
	1000

	2.
	54/7
	0,6278
	34908
	6250/88156
	2
	pod oświatę
	24 265,-
	2 430,-
	250,-
	22 %
	1030

	3.
	54/7
	0,6278
	34908
	10839/88156
	3
	pod oświatę
	39 989,-
	4 000,-
	400,-
	22 %
	1100


Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy w Łysomicach ul. Warszawska 8  dnia 21.10.2005r. w godzinach ustalonych w wykazie.

Wadium w wysokości podanej w wykazie należy wpłacić w terminie do 18.10.2005r. do godz. 1200 w Banku Spółdzielczym Oddział Łysomice ul. Porzeczkowa 6 na konto 89 9511 0000 2002 0032 0267 0001 z dopiskiem przetarg lokalu Nr. ………
Przetargi przeprowadzone zostaną zgodnie z Regulaminem przetargowym znajdującym się do wglądu w pok. nr.10 w godz. urzędowania Urzędu Gminy.

